
Hotel Linde
Fleischspiesse,
Bratwürste, Cervelat,
Bier vom Fass

Red Deer Saloon
Holzkohlespezialitäten, 
Grizzly-Spiess mit Büürli

Tenz Momo
handgemachte tibetische 
Teigtaschen

Confiserie Sandra
Confiserie,
Swiss-Burger,
Schnitzelbrot

Lägere Bräu
Bier

Mini Donut Factory
Mini-Donuts &  
Kaffee

Ristorante Alpini 
Pasta Bolognese, Napoli,  
Arrabiata

Rudolf’s Knoblibrot
Knoblibrot, Hot Dog,  
Brezel, Elsässer Flamm-
kuchen

La Petite
Barista Kaffee Variationen, 
Softeis

Starfood
BBQ,, Tex-Mex

ZauberKüche
Barbetrieb mit Apéro, 
Bier & Wein

Treffpunkt 74
Salat, Chicken Nuggets

* �alle Food-Stände haben  
diverse Getränke im Angebot

1

4

2

3

6

5

7

10

11

9

8

12

13

Messe Bauen+Wohnen
Do +Fr   13–19 Uhr
Sa + So   10 –18 Uhr
Donnerstag  gratis Eintritt

Swissimbiss
Bratwurst, Cervelat,  
Crêpes süss & salzig
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